
 高志の国文学館 

担当：事業課 佐藤、中松 

電話：（直通）076-431-5492  

  令和元年 10 月 11 日 

台風接近に伴うイベントの延期について 

10 月 12 日夜から 13 日明け方にかけて、台風 19 号の接近が予想されているた

め、当館で開催を予定しておりましたイベントは延期といたします。 

 

10 月 12 日夜から 13 日明け方にかけて、台風 19 号の接近が予想されているため、

当館で開催を予定しておりました以下のイベントについては、お客様の安全を第一に

考慮し、延期といたします。 

また、12 日については、公共交通機関の運行状況により、閉館時間を早める可能性

がありますので、事前に開館情報をHP等でご確認のうえご来館をお願いいたします。 

 

●10 月 12 日(土) 

・第２回文学講座『建築家・吉田鉄郎の求めたもの』   14:00～15:30 

・朗読と音楽の夕べ 2019                   17:00～17:50 

 

●10 月 13 日(日) 

・特別講座『ラフカディオ・ハーンと日本の詩歌』      14:00～15:00 

 

延期となった各イベントの開催日時等については、決まり次第、ホームページ、

Facebook、Twitter 等にて改めてお知らせいたします。 

 

ご参加を予定されていた皆さまにおかれましてはご迷惑をおかけしますが、ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

News Release 
 


